
＜東海北陸地区＞

既 設 新 設 合 計 既 設 新 設 合 計

34～37 5 0 5 200 0 200 200 50 0 50 50

38～42 9 2 12 850 150 500 650 570 200 320 520

43～47 21 0 33 2,180 415 915 1,330 1,260 140 550 690

48～52 8 3 38 3,320 405 735 1,140 1,655 35 360 395

53～57 6 1 43 4,201 427 454 881 2,123 338 130 468

58～62 2 4 41 4,056 (235) 90 (145) 1,773 (350) 0 (350)

63 1 1 41 4,166 70 40 110 1,773 0 0 0

平成元 0 0 41 4,166 0 0 0 1,773 0 0 0

2 0 0 41 4,434 268 0 268 1,723 (50) 0 (50)

3 1 0 42 4,609 145 30 175 1,753 0 30 30

4 1 0 43 4,498 (271) 160 (111) 1,583 (170) 0 (170)

5 0 0 43 4,671 173 0 173 1,583 0 0 0

6 2 1 44 4,611 (80) 20 (60) 1,583 0 0 0

7 0 2 42 4,549 (62) 0 (62) 1,413 (170) 0 (170)

8 0 0 42 4,679 130 0 130 1,313 (100) 0 (100)

9 1 1 42 4,529 (190) 40 (150) 1,313 0 0 0

10 0 0 42 4,467 (62) 0 (62) 1,293 (20) 0 (20)

11 1 1 42 4,347 (200) 80 (120) 1,193 (100) 0 (100)

12 0 0 42 4,467 120 0 120 1,173 (20) 0 (20)

13 1 0 43 4,522 20 35 55 1,248 75 0 75

14 1 0 44 4,562 0 40 40 1,248 0 0 0

15 0 0 44 4,452 (110) 0 (110) 1,030 (218) 0 (218)

16 1 0 45 4,497 15 30 45 700 (345) 15 (330)

17 1 0 46 4,381 (156) 40 (116) 700 0 0 0

18 1 1 46 4,351 (70) 40 (30) 700 0 0 0

19 1 1 46 4,217 (174) 40 (134) 640 (60) 0 (60)

20 0 1 45 4,113 (104) 0 (104) 595 (45) 0 (45)

21 0 1 44 3,793 (320) 0 (320) 555 (40) 0 (40)

22 2 1 45 3,698 (175) 80 (95) 475 (80) 0 (80)

23 0 1 44 3,608 (90) 0 (90) 405 (70) 0 (70)

24 0 0 44 3,608 0 0 0 325 (80) 0 (80)

25 0 0 44 3,608 0 0 0 325 0 0 0

26 0 1 43 3,548 (60) 0 (60) 285 (40) 0 (40)

27 0 1 42 3,422 (126) 0 (126) 325 40 0 40

28 2 0 44 3,587 20 145 165 325 0 0 0

29 1 0 45 3,627 0 40 40 345 0 20 20

30 0 0 45 3,547 (80) 0 (80) 330 (15) 0 (15)

31 1 1 45 3,547 (40) 40 0 330 0 0 0

令和2 0 0 45 3,487 (60) 0 (60) 330 0 0 0

3 0 1 44 3,427 (60) 0 (60) 290 (40) 0 (40)

4 0 0 44 3,367 (60) 0 (60) 290 0 0 0

5 0 1 43 3,297 (70) 0 (70) 290 0 0 0
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学 校 数

第１－６－５表　地区別・年度別養成施設設置数・入学定員数(昼・夜別)

入 学 定 員 数

増 減 増 減

注) ( )はマイナスの数値を示す。

昭和34年度～令和５年度

年 度
指定数 廃止数 累 計 昼 夜


